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Brownlee blir Alber- Situationen i Irland Briand åter Frank- Finner förbudets verkni^sr
rike. premiär. -***-*.

Flera ledande män gjorde föraöli 
att bilda ministär.

Premiär för åttonde gången.

Engelska kommu­
nister fängslas.

Engelska par lamen- General Ckang^an 
tet sammanträder. allvarlig.tas premiär.

Profeaaor Fehr anaer förbudet vara 
en nödvändighet.

Nar aplfttrata 1 två grupper aom
Hela kommunistpartiet» verk­
ställande utskott har sprängts.

Missnöjet med Herbert Green- 
field tvingar

Frista­
ten och Ulster förorsakar oro.

Giänainliilngthäklmpe virmdra.jppoaitionen rustar aåg UD häf- 
iga angrepp att De svenska delegerade till Interpar- 

| lementariska kongressen 1 Washinx 
ton börja nu så småningom att kom­
ma hem och naturligtvis ha de blivit 

Sum I for lidet nummer I knrthe. "‘'errju.de om det tom min vanligen
Intervjuar herrar, nom varit I Amerika

Från Peking meddelades den 26 no­
vember. att 
tH bland mUttkr-u Inom den mand- 
rhnrtake mllltArgnvernoren Chang- 
TwUn arméer och att denna na 
splittrat. I tv* grupper aom med va­
pen p» det Ivrigaste beklmpa varan­
dra I närheten av 
Chlnnangtao utefter Peking-Mukden 
järnvägen.

Rapporterna trän stridsfältet mot 
aäga emellertid varandra och det kr 
ytterst .värt att t* ett bestämt be­
grepp om hurudan ettuationen egent­
ligen ar frän vissa häll meddelas så­
ledes, att general Kno Song-Uen. en 
Mandchurtsk general. lyckat* Intaga 
Mgkden ock att krlgslorden Chang 
tillfångatagits. Från andra håll rap­
portera. däremot ätt Chongs lojala 
trnpper avskurit järnvågen mellan 
Peking och Mukden 1 närheten av 
Cblnwong fftr alt därigenom hindra 
antagonisternas avans mot Mand- 
cburiet* huvudstad

U Chlng Ung. provinsen Chlhlls cl- 
rtlgnvernor. förbereder sig att bryta 
alla förbindelser med mllllårgnverniS- 
ren I Mukden. och pä samma gång 
meddelas att han araänt telegram till 
Chang. vari han uppmanal honom att 
retirera medan tillfälle därtill givea. 
Det hålles dock för trovärdigt alt det 
a k Mukden-partlel åtminstone för 
tillfället är söndrat och därmed har 
Fang Yu-Hstngs. den kristne genera­
lens. ställning hdtydllgt förbättrats

I alla fall ter sig den kinesiska si­
tuationen för oss hår 1 västerland un­
gefär lika dunkel och svårbegriplig 
som eh Mah-Jong gåta.

(Uampikta ratificerat.
' WgeUka par lam »a tet återupptog 
ler 14 veckors avbrott alns forhand 
Mutar den IS november Premtårmtn 
S r Stanley Ha Ide In och hana mintet- 
-a voro maagrmnt församlad» på ra 
g Ingshånhen vid mötets början tast

Res* Campbell anhållen.Upplepp ha förekemmk.allvarlig revolt utbru-

Återgår dD plogi
Efter den kampanj mot den röda 

faran, »om pågått under tmmmaren 1 
vt*sa tidningsorgan, hland 
Daily älatl. dår den 
våldsam, skred Inrikesministern elr 
William Joyson-Hlck* den 14—16 ok­
tober till aktion och låt anhålla så 
gott som hela det verkställande ut­
skottet inom kommunistpartiet 1 Eng­
land.

den trlåndska 
ne blivit en

G rånsfrågan mellan ( 
fristaten och Ulstyr aar 
mycket ömtålig sådan. Som må erin­
ras tillsattes tor åtskilliga månader 
sedan en kommission, som skulle ut­
arbeta ett förslag till grånsreglerin- 
gen mellan fristaten och Vister. Den­
na kommission skulle bestå av en re­
presentant från Ulster, en från frists- 
ten och den engelska representanten 
domare Feetham skulle tjänstgöra 
nom kommissionens ordförande. Av 
fissa orsaker nekade fristatena re­
presentant att närvara vid kommis­
sionens sammanträden och sedermera

Som vl 1 förtidet nummer 1 all kort­
het meddelade, resignerade premiär 
Herbert Oreenfleld. ledare för tar- 

ireregertngen i Alberta sedan 1*21, 
från sin befattning aom premiärmini­
ster måndagen den 23 november. 1 
samband med sin reelgnering rekom­
menderade den avgående premiärmi­
nistern att provinsens generaladvokat 
Hon. J. E. Brownlee skulle bliva an­
modad att bilda ny regering. Löjtnant- 
guvernör Eg bert följde också rekom­
mendationen ifråga och redan sam ms 
dag blev Hon. Brownlee tillika med 
andra ministrar officiellt insvurna.

En del omkastningar ha gjorts inom 
ministiien 1 fråga om portföljer, men 
personalen kommer att förbli densam

meddelades, har Frankrike ånyo ha. 
en rv*erln*.hrU med följd att Patn ,,m förbudet *h desa verknln*ar De 
teves regering tvingades nvgä i bor »ens Nyheter fick tåg l professor

Mar*iii Fehr. då han kom hem. ot h 
ministär, aom vacklat hela tiden se dennes intryck kunna delgivas t un­
dan rekonstruktionen för en månad ‘ ***** följande sammanfattande ord 
sedan, föll på grund av att deputerade- •‘rofeeaor Fehr framhöll, att han förr 
kammaren med 278 mot 275 röster 
förkastade 5: te artikeln av Painleve.- 
finansförslag. Denna artikel gick ut 
på att slå tillsammans de delvis snart 
förfallna nationalobllgatlonernk, for 
att därigenom uppskjuta med betal­
ningen av omkr. 40 miljarder francs 
av dessa obligationer, som åro vitt ut­
bredda bland alla klasser inom lan­
det. Tidigare på dagen hade en vo­
tering varit till gunst för kabinettet.

varit särskiltLwanchaw och
jan av förtiden vecka. Paul Painleve*

»i i lut na att tå uppmärksamheten rik-
* i på den framgång, de konservativa 

sin utrikespolitik 1 förhopp
tillfälle att studera förbud.-*la-varit

garnas verkningar i både Norge och 
Finland, vilka han för sin del funnit

4 t
Si g att därigenom kunna avvärja o-

Hland de anhållna befann sig den 
bekante Ross Campbell som gav upp­
hov till krisen 1 fjol höst. vilken kul­
minerade 1 MacDonalds störtande, 
emedan mot Campbell anhängiggjort 
åtal genom regeringens ingripande In­
ställdes. vidare engelska kommunist­
partiets sekreterare. Albert lnkpin. 
samt en medlem av Workers Weeklys 
redaktion, Wtntrlngham. vidare sek­
reteraren i den nationella minoritets- 
rörelsen. Harry Pollltt. kommunist­

var utan tvivel en välsignelse för de ! partiets organisatör för. I>oiidon. Cant. 
breda lagren Men. yttrade professor haim ungkommunisttska förbundets 
Fehr, lika »äkert är att förbudet I sekreterare, Runt 
längden är den åtgärd som allra mest ! 
kommer att skada folknykterheten. I 
Personer, som »förr aldrig 
sprit, anlita nu smyghandeln, 
trots alla polisåtgfirder florerar allde­
les otroligt. Och värst av allt. med 
tienna smyghandel följer ett förakt 
for alla lagar, något som givetvis In­
nebär en kräftskada för hela det sam 
hälleliga livet. Samma erfarenheter 
hade professorn gjort i Ontario, Can- 
ada, under det man i andra provinser 
i detta land kommit väl tillrätta med 
problemet genom restriktiva åtgar-

rAfiagUga spörsmål angående Inre an- 
rolägenheter och koloniaffärer

jppoaitionen var rustad tlil an 
PP på regeringen på grund av la­

v-ren. arbetslösheten det tryckande 
HÉet inom handel och jordbruk, den 
le luetrtella ortm och Mosulsporsmå 
tt „ medan regeringen ämnade lår ra 

•mskIld vikt på l»rerno-fördragef*
hliulUt och återuppta rande» av för
/■ideisen med Mexico 

/ Det var inga ceremonier 1 samband 
»ed parlamentets öppnande och inget 

tal från tronen 
> ml igen stor folkträngsel. och det 
borde* skarp kritik över r.geriogen 
ibr dess hållning I M«.*ulfrågan och 
y»s oformågs att få bukt med den 
•våraste handelskrisen I Storbriianni-

mycket avskräckande och visst ingen 
ting att taga efter. Han hade sökt att 
anlägga en så objektiv syn på förhål­
landena i U. 3.. men åndå kommit till 
insikt om att förbudet även där må­
ste betraktas som misslyckat. Han 
ansåg, att förbudet varit en nödvän­
dighet i Amerika, ty saloon-rörelsen 
hade där tagit ett sådant omfång att 
drakoniska åtgärder voro oundgäng 
liga.

resignerade han från sin befattning 
Ett grånsleglerlngsförslag utarbeta 
des emellertid av de två kvarstående 
kommissionärerna och detta har nu 
framlagt* tor engelska parlamentet, 
»om står redo att handla i överens­
stämmelse därmed- Regeringen på­
står nämligen att kommissionens rap^ 
port är lagligt bindande, alldenstund 
den undertecknats av majoriteten in­
om kommissionen. Fr täten däremot 
fasthåller vid att rapporten icke är 
laglig på grund av att den Irländske 
representanten ansett sig nödsakad 
att avgå och därmed har han prote- 
teråt emot de. enligt hans tycke, o- 
rättvisa rekommendationer, som fram- 
hålles i rapporten, och därför skulle 
gränsregleringen vara lika fjärran 
från ett avgörande som någonsin

Införandet av ett tot&lforbnd

foyern rådde dfck

Förhör av de arresterade har en 
längre tid pågått Inför domstolen I 
Howstreet. London, varvid polisen 
tillfyllest styrkt arresteringarnas lag 
llghet. Campbell, som svårt stympa 
des under världskriget och bär kryo- 
Jcor, ur redaktör för kominuntstorga- 
net Workers Weekly. Han förefaller 
vara den ende Överlägsna personlighe­
ten bland de anhållna. Flertalet ver­
kade kainmarslttare och buro glas- 
-
endast en formalitet, varunder doma­
ren utsatte rättegången till följande 
vecka o. förklarade de anhållna skyl­
diga att träda 1 rannsakningshäkte 
för en vecka eller ställa en borgen av 
100 pund sterling var och en 
minister Henderson förde deras talan, 
och borgen anskaffades av socialist - 
veteranen George Lansbury och den 
famöse Saklatvala, varefter de anhåll­
na släpptes, 
tryckt uppmaning, som 1 strid med 
1787 års myterilag. utwprlta bland mi* 
lttären under de senare åren.

Den 25 november hölls slutrannsak- 
ning och redan samma dag avkunna­
des domen, som lydde på 12 måna­
ders fängelse för Albert lnkpin, sekr. 
för komfunlstpartiet. Harry Pollltt, 
W. Rust. sekreteraren för The Yoting 
Communists’ League, William Gal- 
locher, medlem av det verkställande 
utskottet, samt Walter Hanntngton. 
Sju andra, däribland J. Ross Camp­
bell och I. W. Wlntrlngham. redak­
tör och affärsforeståndare för Work- 
ers Weekly, ådomdes sex månaders 
fängelsestraff vardera.

fortarf

e
*ns historia.

(lallerlerua voro fullsatta av skåde- 
lystnal Från det hållet riktades en 
hel del uppmärksamhet på Lloyd Ge 

-g», som satt på första bänken bland 
d* liberala; mycken och obarmhärtig 
kritik väntas från honom. Många be­
trakta orkaå med intresse förutva­
rande
*« Donald. arbetareledar* n. *om står 
1 spetsen för den officiella oppositio­
nen. Åtskilliga rebeller finnas även 
tyom Baldwlns eget parti.

Om det lyckas Baldwin att hålla 
•Ana egna led l ordning, torde han 
Icke få någon större svårighet att be- 
: åreka sltuatlpnen. alldenstund tory- 
eraa ha en majoritet av över 200. 
ställningen I underhuset ir nu. som 
tiljer: konservativa. 413; arbetare­
partiet, 162; liberala. 40; självständi­
ga (däribland en kommunist). 6, och 
konstltntlonaUster, 4.
- Ijncarnofördragen blevo ratificera 
c4 av det brittiska underhuset med 

röster mot 13. Det förekom knap- 
«Mtst någon opposition mot själva för-

,T
,

På grund av att den engelska rege­
ringen nu tycke ha för avsikt att helt 
och hållet Ignorera den irländska re­
presentantens protester och I stället 
ämna handla 1 överensstämmelse med 
den framlagda rapporten har situatio­
nen inom Fristaten blivit 
prekär. Ett meddelande till Westmiu- 
eter Gazette från Dublin den 25 nov., 
innehåller en varning och påpekar bl. 
a. att Ifall den engelska regeringen 
fortfarande fasthåller vid rapportens 
giltighet och handlar i enlighet där­
med. kommer en kris att uppstå som 
kan medföra ytterst ödesdigra följ­
der. ty. heter det 1 meddelaniet, mak­
ter existera som åro star t»* nog att 
förstöra hela statskomplexet. 
skulle underblåsa revoltkänslan hos 
folket o. giva de revolutionära parti­
erna den näring, som de lidit brist pft 
under de senaste tre åren. Rapporten 
och rekommendationen skola fram­
hållas för folket som exetqpel på Stor­
britanniens falskhet och svek gent 
emot Irland och alla som känna till 
situationen kunna icke annat än emot­
se en sådan eventualitet med största 
farhåga.

Ett telegram från Dublin den 27 
november omtalar, att smärre upp­
lopp utbrutit här och var vid den för 
tillfället fixerade gränsen mellan Ir­
land och Ulster. Xvenså omtalas, att 
Ulsterregerlngens polisstyrka ha för­
setts med passande vapen och ammu­
nition samt att den börjat förskansa 
sig i C lady distriktet, som enligt den 
nu föreliggande rapporten, skulle till­
falla Ulster i trots av att distriktets 
befolkning är övervägande katoliker 
och ha uttalat som sin önskan att till­
höra fristaten. I närheten av Strabac 
och Tyronne ha verkliga fästningar 
av säckar fyllda med sand uppförts 
som en försiktighetsåtgärd mot even­
tuella anfall söderifrån, 
betraktas situationen ' »om mycket 
svårartad och raan hyser fara för en 
ny irländsk resning mot allt vad en­
gelskt heter.

Första rät t »proceduren var
premiärministern Kamsey

Tntankhamen dog ung.

Ny stålsort uppfunnen.De arkeologiska forskningarna i 
Konungagravarnas dal I Egypten ha 
lönats med fynd. som vida övergår 
allt vad hittills varit känt. Den 12 
okt. öppnades Tutankhamens grav 
ånyo och själva gravkammarens in­
nehåll har i närvaro av egyptiska 
myndigheterna tagits vara på I sar­
kofagen var flera kistor. 1 den företa 
en mindre, och i denna en. dår fam­
nens lik påträffades. Trots stark 
censur och hemlighållandet av detal­
jer angående gravfyndet, har dock så 
mycket meddelats, att Icke bara sar­
kofagens innehåll av guld och ädla 
stenar var stort, utan att själva ki­
stan vari mumien låg. är av ren guld. 
Denna öppnades i torsdags f.v. Vid li­
kets sidor voro fästade tvenne svård 
ar guld och två knivar med guld­
skaft och på bröstet två dyrbara guld­
smycken. på pannan var ett diadem. 
Det tyder på oerhörda skatter I fara­
onernas ägo vid tiden för Tutankha­
mens dod. Man är förvissad om att 
denne farao vid sin död var blott en 
gosse. 15 eller 16 år gammal Carter, 
ledaren for utgrävningarna, måste 
vara noga att ej meddela mera om 
detaljerna ån myndigheterna i Calro 
tillåta om han skall få den bestämda 
delen av fyndet. Men når arbetet är 
färdigt får han skriva artiklar för 
verkligt arkeologiska och vetenskap­
liga tidskrifter, men får icke sälja fo­
tografier av föremålen 1 graven.

Ex-
Deutsche Allgemelne Zeltung offent­

liggör ett meddelande om en betydel­
sefull uppfinning på ståltillverknin­
gen/ område, 
fråga om hållfasthet så överlägset de 
hittills framställda stålkvaliteterna, 
att dess anvåndande innebår en vikt­
besparing på 40 proc. och en kost­
nadsbesparing på 30 proc. Själva upp­
finningen har gjorts av en schweizare 
vid namn Bosshardt och har sedan 
ytterligare fullkomnats vid Berliner 
Aktlengesellschaft ftir Eisengieseerei 
und Maschinenbau under ledning av 
den för ett par veckor sedan avlidne 
ingenjören R. Jonas. En ugn efter det 
nya systemet, som i princip liknar en 
martinstålugn. har sedan länge varit 
I drift och har redan framställt flera 
tiotal ton av det nya stålet.

J. E. Brownlee.
Det nya stålet är 1

Anklagelsen gällde enAristlde Briand.ma som tillförne, med undantag av att 
ex-phemiär Oreenfleld helt och hållet 
dragit sig tillbaka från offentliga 
sysslor.

Den nya ministären år nu samman­
satt sålunda: Premlår och general­
advokat. Hon. J. E. Brownlee; finans­
minister och minister för municipal- 
samhällen. Hon. R. G. Reld; jord- 
bruksttilnister och minister för den 
offentliga hälsovården. Hon. Geo. 
Hoadley; arbetsminister och minister 
för offentliga arbeten. Hon. Alex 
Ross; jåmvägsmtnlster och minister 
för telefon väsendet. Hon. V. W. 
Smith; minister för undervisnlngsde- 
partemanget. Hon. Perrin Baker; mi­
nister utan portfölj. Hon. Irene Pari-

rörande denna punkt; men tillföljd 
av en kommunistisk frontförändring 
blev en majoritet av 28 1 favör av 
kabinettet vid den första voteringen 
förvandlad till en minoritet av 3 vid 
den efterföljande omröstningen.

Painleve tog avgörandet ganska 
lugnt. Han förblev stående, till dess 
kammarens president, Herriot, hadf 
kungjort utgången, och skred därpå 
ut ur salen åtföljd av samtliga mi­
nistrarna. under det socialisterna ro­
pade: "Leve republiken”, och opposi­
tionen svarade med "Leve Frankri­
ke".

Det

dragen.
Det låg Ingen antagonism över de­

batten. ty från början rar det klart.
den opposition, som före fanns, 

hårledde alg helt och hållet ur den 
srlnclpen. att det är en parlamenta­
risk oppositions plikt att opponera
H

Utrikesminister Austin Chamber- 
ikln öppnade debatten med att före­
lä ratifleertng. Hen prisade det ar 

Kete. »om utförts av hans företrädare 
ifsmsey Mac Donald, som berett åen 
europeiska atmosfär, som möjliggjort 
Socaraötördragnu .

Som ett svar på de frågor som 
■ talats, au Storbritannien skulle Lli 

rbundet att gå i krig mot sin vilja, 
rklarade utrikesministern, alt na 

t*»nen Ingått en större förbindelse.
A .! den förenade såg med Nationernas 
twjj band. Som en garantimakt tor 
•'Mhengraust'!! kan den icke utkallas 

nnat ån sv Nationerna* förbund, an 
it in 1 ett fall. som kråver omedeb 

l*»r handling, och då blir den ensam 
domare, hur trängande fallet är.
' Mr Chamherlatn påyrkade, alt stats- 
•nåanee 1 Lncanto blivit årltlserade.

.6 medan de icke arrangerat avrust- 
V»ng. "Lorarno var icke platsen och
jl ke heller voro vl kompetenta att återvinna den folkmängd det förlo 

-»kulera rustning", sade han. *En- f rade genom kriget och Versailles 
k.«t några få nationer vore represen traktaten. Landets folkmängd anslås 
l ade dår. men om några veckor nu till 60.3tH).Ö00. vilket är 3,300.000 

f hall ämnet diskuteras med utsikt om ! mer än år 1910 då folkmängden gick 
ärklig framgång genom Nationernas . ned från 67.800,000 före kriget till

I 60.000,000.

Painleve övertog regeringen sist- 
Udne april efter Edouard Herriot. 
Frankrikes finanser vcyo då 1 ett 
sorgligt skick.
Calllaux. den tidigare som landsför­
rädare straffade statsmannen, till sin 
finansminister, och Calllaux blev be­
traktad som den man. vilken skulle 
rädda Frankrike finansiellt. Emeller­
tid gjorde sig Calllaux o populär ge­
nom sitt motstånd mot kapitalskatten 
och sitt förfelade ärende till Förenta 
Staterna for att få en uppgörelse av 
skuldfrågan åvägabragt. Calllaux nöd­
gades avträda och tör en månad sedan 
rekonstruerade Painleve kabinettet, i 
det han själv övertog finansportföl-

Grekland har officiellt underättat 
natlonsförbundet. att det med glädje 
vili gå mod på en särskild säkerhets- 
pakt för balkanstaterna.

by
Härav framgår, att den enda för­

ändring som försiggått med avseende 
& portföljer är den. att premiär 
Brownlee. som fortfarande fungerar 
som general advokat, överlämnat pro­
vinssekretariatet tiII mr. Hoadley och 
att portföljen för mnnfeipala affärer, 
som förut innehades av premiär 
Oreenfleld. nu överlämnats till mr. 
Reid

Den avgående premiärministern var 
vice-president för U. F A. år 1921. då 
denna organisation besegrade 8tew- 
arts regering i det politiska jordskre 
de som ägde rum vid provinsvalen 
nämnda år. Mr Oreenfleld var icko 
uppställd som kandidat under valet, 
men blev anmodad att bilda regering 
efter att såväl Henry W. Wood som 
Hon. J E. Brownlee nekat att motta­
ga premiärsyeelan.

Den 13 augusti 1921 åtog sig mr 
Oreenfleld den THISvarsfulla sysslan 
som ledare för Albertas farmarerege- 
ring och blev den 9 december 1921 
invald som mediera av provinslegia- 
laturen för Peace River distriktet.

Förllsningen av den engelske un­
dervattensbåten M l. varvid hela be­
sättningen å sextioåtta man omkom, 
torde ha förorsakats av en samman­
stötning med en svensk ångare, en­
ligt vad som meddelas från London. 
Kaptenen på den svenska ångaren 
"Vidar . som f. u. ligger 1 Stockholms 
hamn. har nämligen rapporterat att 
han vid tiden och platsen för under­
vattensbåtens försvinnande förmärkte 
en kraftig stöt. Varav man drar den 
slutsatsen att u-båten kolliderat med 
ångaren och omedelbart gått till bot-

Han gjorde Joseph

Clyde linjens ångare "Lenape" har 
brunnit upp utanför Delawarekusten 
Med undantag av en räddades besätt­
ning och passagerare. Inalles 367 per­
soner.I

De franska trupperna ha måst ut­
rymma största delen av södra Syrien 
mellan bergen Hermon och Libanon 
till drusema. Omkring 8,000 kristna 
befinna sig på flykt till Palestina.

Från Stockholm. Sverige, meddelas 
att Wollmar Boström, f. d. svensk 
minister i Madrid, har blivit utnämnd 
»om minister till Förenta Staterna 1 
Stället för A. F. Wallenberg som av­
gått från sin befattning

jen.I England
AristSée Briand. som åtnjuter stort 

anpieende på grund av sitt uppträdan­
de i Locarno, såväl som för sin poli­
tiska duglighet blev av många an­
sedd att vara den ende som kunde 
rädda situationen och han blev i en­
lighet därmed av president Doumer- 
gue anmodad att bilda regering. Efter 
ett par dagars misslyckade försök an­
såg sig Briand tvingad att avstå från 
erbjudandet att stålla sig 1 spetsen 
for en av honom utsedd regering.

Därefter blev senator Paul Doumer 
anförtrodd det viktiga uppdraget, men 
på grund att de olika grupperna i 
parlamentet nekade att understödja 
Doumer* finansförslag, misslyckades 

han i sina försök att bilda mini­
stär.

President Doumergue vände sig då 
till Painleves företrädare Edouard 
Herriot. men åven denne mötte sam­
ma öde som Briand och Doumer på 
grund av att sociallisterna nekade att 
.samarbeta med honom. Sedan Herriot 
rapporterat sitt förfelande blev Mau- 
rtce Sarraut tillhörande den radikala 
socialistgruppen tillfrågad om han 
var villig att göra ett försök att utse 
en regering för landet, men åven den­
ne nekade, ty baa ansåg det vara o- 
möjligt att med sina politiska vyer 
kunna hnna kompetenta mån att un­
derstödja honom.

Efter alla dessa fruktlösa försök 
v&nde sig presidenten i sin brydsam- 
ma belägenhet åter tiH den gamle be­
prövade Aristlde Biland med en ny 
begäran att han skulle antaga pre 
mtårsynslan Denne lovade att göra 
v*d han kunde, och inom 24 timmar 
hade han också lyckat» att bilda en 
rerytng. som av många anses vara 
den starkaste Frankrike haft på flerv

ny person inom det. politiska området 
nämligen M. Locheur, vilken anses av 
många att vara Frankrikes rikaste

I en Intervju förklarar gronland*- 
forskaren Peter Freuchen. att han

och mest fram gångs fulla affärsman. 
Krigs ministerportföljen har lämnats 
it f. d. premiär Painleve. under det 
att Briand själv kommer att fungera 
som premiärminister och utrikesminl-

uppmanats deltaga 1 en- flygexpedltlon 
till Nordpolen, vilken en ung fransk 
Hyglöjtnant LasalU* förbereder till 
nästa år. På nuvarande stadium ville 

•Freudhen Icke uttala sig närmare om 
Detta är åttonde gången som sin ställning till planen, men han hy- 

Briand nu tjänar sitt land i kapacite* j ser absolut tillit till den unge fran- 
av premiärminister.

Tyskland är nu på god väg till att

Enflands affärsläge för­
bättras.

Premilr Baldwin nu hoppfullare Xn 
han varit på fem år.

ske flygaren.* Det ir föga troligt att de inre tor-! 
hållanden av missnöje, som ledde till 
mr. Oreenfleld» avgtng. någonsin 
komma att bliva offentliggjorda, men 
de som påstå sig känna till de poli 
tiska strömningarna inom Albertas 
farmareparti, sägee redan från första 
året av Greeofields ledareskap ha va­
rit visen om. att han till sist skulle 
tvingas att resignera.

Har människans urhem upptäckts?[elsk skomakare som neger kung. I sitt 1 Aberdeen nyligen hållna tal 
yttrade premiärminister Baldwin med 
avseende pä det inre läget 1 Storbri­
tannien. att man kunde upptäcka vis­
sa tecken tiH en förbättring i affärs­
läget. och han kände sig hoppfullare 
än han gjort på de senaste fem åren. 
Allt berodde dock naturligtvis på om 
landet kunde undgå att råka in i nå­
gon industriell arbetskonflikL •

Premiärministern framhöll, att man 
I Storbritannien trots den långvariga 
depressionen lyckats upprätthålla en 
levnadsstandard för de arbétslösa. 
vilken saknar motstycke. Intet land 
hade någonsin I världshistorien kun­
nat göra så mycket för att skydda de 
arbetslösa mot materiell nöd.

Premiärministern uppräknade nå­
gra av orsakerna till sin optimism och 
nämnde då bL a., att arbetslöshets­
siffrorna för ögonblicket sjunkit. I ut 
landet hade man fått goda skördar 
Sänkningen av livsmedels priserna 1 
partihandeln hade ännu icke tillräck­
ligt tydligt återverkat på levnadskost­
naderna. men han trodde, att utveck­
lingen skulle gå dftrhån.

Beträffande regeringens valutapoli­
tik yttrade premiärministern, att den 
syftat till att uppritthSlla eller åter­
ställa Storbritanniens ställning Inom 
den internationella finansvärlden och 
dånned åstadkoi 
av utrikeshandeln

Till San Francisco anlände den 21 , historien. De ämna återvända nästa 
oktober från Orienten, med Dollar 11- j *r. 
niens ångare “President Pterce" Ja­
mes B. Stackleford och Leo B. Ro­
bert». medlemmar av Ray Chapman

, Åren 1912 -1926 ha ej varit någon 
1 long för monarker och regerande 

utar. Flere dynastier ha under den- 
\ tid störtats från tre 
tå århundraden före v*rlé»kriget.

tro en London tidning skub 
f det nu I gamla världen finnas 42 
f rot regerande nu detroniserade fur- 
VVshus.

^edan ett par veckor tillbaka lever 
lF»o«ton en konung utan land Hans 

apan ftnnå ej inregistrerat I hävder 
lawtfch bana ode år nog ganska o kin t 
i Europa Men John Boyee har varit 
A»nung av Guds nåde. obunden av 
»Vlameut och lagar över Wa-Kb 
llivng stammen j Afrika. Xnda tillä 
H revolution gjorde honom till prb 
Hn.iau Han» öde måste snarare be- 
ftkva* som tragikomiskt ån 
ilkt tokn Boyee började sin karriär 
♦ ' »komakarelärling 1 Hall. och det 

meningen att han så småningom 
ille övertaga faderns verkstad 
n skomakaryrket låg ej för ho 

i Han lystrade I stället till en 
i • rflet. aom viskade, att han var

han aåg hastigt och lustigt upp på 
OMpktens och ironeas tinnar. Han blev 
av en lycklig slump konung över 12.- 
frOO negrer, 
mycket primitiva förhållanden, hun­
dratals mti från varje civiliserat 
folk. Till och med de enklaste verk­
tyg voro obekanta för Wa-Kl-Kuyng- 

Enge Is mannens velociped 
gjorde ett oerhört intryck pft dem. 
Och når han tände aln ficklampa föllo 
de på knä och tillbådo honom som 
en gud Konung 
nom en stor heder att få hysa den hö­
ge främlingen I sin hydda.

Mr. Shackleford visade en pilspets 
av flinta, som han funnit 
den och som han anser vara ett be-

åa under Stammen levde under Ökensan-

vls på att människor dår existerat 
långt före den historiska tiden. Han 

De båda herrarna påstå sig vara 1 kunde ej med bestämdhet såga huru 
besittning av nya och förvånande gamla pilspetsarna äro. Vetenskaps- 
fakta angående människans ursprung mån i ro nu emellertid sy 
samt djurlivet under den förtrtstori 
ska tiden. Dessa fakta ha de samlat 
under forskningar 1 öknen Oobt.

ir Bland annat var mr. Greenfields 
ställningstagande till jårnvigsfrågan 
Icke överensstämmande med önsk­
ningarna inom partiets djupare leder 
och dessutom har Oreenfleld genom 
sitt handlingssätt gång etter annan 
visat att han avvikit från partiets 
principer. Missnöjet med Oreenfleld 
har tilltagit i styrka för varje år som 
gått och nådde höjdpunkten vid förli- 
det års legislatursammantråde. då 
partiet efter en långre rådplägning 
beslöt att anmoda Hen J. E. BroWn 
lee att övertaga ledareskapet.

Andrew'» tredje asiatiska expedition.

»Isatta
med att so ka utforska deras ålder

Av lika stort Intresse år upptäckten 
att förfäderna till de stora nittio fot 
långa dloosaurema voro små kreatur, 
ungefär nio fot långa, 
kunde konstateras av 1 berg funna 1 
gott stånd varande huvudskallar.

Kakuri ansåg det
De båda forskningsresandena voro j 

vid sin ankomst något motvilliga att 
omtala sina erfarenheter 1 de litet 
kända trakterna av öknen Oo bi men 
hårt ansatta ar tidning,min medd. Expeditionen, ledare Ro, Chate 
lade de följande: man Andrews, anlände till San Fraa

, , ’ .  .... Cisco med ångaren "President Taft”
I de ar aand..ormar aemaokt. di- „„„ , noremher komeer ltt ull

alls delar skildra expeditionen» re­
sultat. vilka tros komma att förvåna 
hela virldeu.

DmH fakta
Boyee dröjde emellertid kvar och 

kallades av negrerna “den store 
trollkarlen” Efter en tid överlämnade 
konung Kakuri hårs karspiran åt ho­
nom Hans första reform kan ha ett 
visst Intresse. Det var nämligen in­
rättandet av ett kungligt harem 

Undersåtarna voro synbarligen be- 
titina med honom Ty under tre år 
regerade han utan bråk och tnter- 

över sitt miniatyrrike. Men en

Den avgångne premiärministern 
kommer nu. liksom den forne Cincb 
nattus att återgå till plogen och äm­
nar att personligen övertaga lednin­
gen vid sin beryktade farm 1 närheten 
av West lock. Alta.

tra­
st rikt en i Mongoliet hade de upptäckt 
spåren av en kultur, som antyder en 
förhistorisk civilisation. De hade ock­
så hittat dlnosaurågg över 10,900 w» 
år gamla, vilka i sitt embryo visade 
en helt olika typ av förhistorisk dlno- 
ranr ån »om fornt I allmänhet trott» har Slnorjer I en hemlik etrknlir-

j skrlralne uppmanat de kommnnlatl- 
forskanta ska partierna* centralkommittéer I

l
Enligt vad 

ämnar den nya ministären Icke vtd-
ryktesvts försports Fn ligt ett meddelande från Moekwadsg heradu den engelska guter-

nören »ed 300
sedan rar Boyes hårs karvaga alL

?. nad till något högra. Och »a vacker 
Ing stod John Boyee

taga några åtgärder för hållandet nv
De båda nu hem ko 

vågade sig under sin resa Intrånga 11 Tyskland. Frankrike. England. Italf- 
förnt aldrig en. Belgien. Tjeckoslovakien och 

"in fot De kartlade hela området Skgndinavien att utse delegater till 
amt verkställde 

kade vet

på en lista de fyllnadsval. år
Den regering som ställer sig

Efter otaliga äventyr — han rar bi finner sig t a t London. Huruvida den förbåttrtac , spetsen för Frankrikes öden består 
Rtorbritanni i er •»■*♦•** remefst personen »o*e der
-----------------  * IVsHissd».

h*- —k anförtrott» åt

tidningsforsåljare 
»man och eldarv

gar. utan kommer i stället att prokla-
#Uer skrivs 
har historien

på en ångare — lyc*Istersmlnf nv de toternat kroell röd kongress.Boyee tiH Afrika Dår svt^ade att förtälja. år. (Farta. å sid. 4.) alldeles 1 troligen skatt hållas 1
i
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